

ANÀLISI DE LES PARTIDES DEL PRESSUPOST

Banc Patró	Projecte
BANC INFRAESTRUCTURES.CAT OBRA CIVIL 2020	CONSTRUCCIÓ DE CUNETES TREPITJABLES A LA T-701.
INFRAESTRUCTURES.CAT	CORNUDELLA DE MONTSANT I PRADES
	LOT 1: OBRA CIVIL
	CLAU: PC-CGT-19048-L1

PARTIDES DE NOVA CREACIÓ

PPAUU001	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa Partida alçada de cobrament íntegre per a la seguretat vial	15.000,00	1,00	15.000,00	4,67
Partida alçada de cobrament íntegre per a la seguretat vial, senyalització, abalisament i desviaments provisionals durant l'execució de les obres, segons indicació de la Direcció de l'Obra				
GD7JV001	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m Canalització amb tub de polietilè PEAD de 400 mm de diàmetre exterior, de rigidesa anular SN 8 kN/m2.	38,85	345,00	13.403,25	4,17
Canalització amb tub de polietilè PEAD de 400 mm de diàmetre exterior, de rigidesa anular SN 8 kN/m2. Inclou aquesta unitat el subministrament, col·locació i la unió entre tubs. Assentat sobre sorra i reblert per sobre la generatriu superior amb sorra compactada per inundació, completament acabat, segons plànols.				
GD57V002	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m Cuneta transitable tipus TTR-10, en zona urbana de Prades, formada per una franja de 0,5 m d'amplada	29,08	420,00	12.213,60	3,80
Cuneta transitable tipus TTR-10, en zona urbana de Prades, formada per una franja de 0,5 m d'amplada (voral) a continuació de la línia blanca amb formigó HM-20 de 15 cm d'espessor amb el mateix pendent transvresal de la calçada, i una franja de 1,00 m d'amplada (cuneta) i 0,15 m de fondària, amb un revestiment mínim de 15 cm de formigó HM-20. Amplada total de 1,50 m, segons plànols de detall. Inclòs excavació de terreny no classificat, refinat, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants.				
H000SSL1	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u Mesures de Seguretat i Salut a aplicar a l'obra.	10.032,41	1,00	10.032,41	3,12
Mesures de Seguretat i Salut a aplicar a l'obra.				

GD57V001		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Cuneta per a tram de transició de TTR-10 a punt de desguàs, de secció trapezoïdal de dimensions inte	38,00	152,00	5.776,00	1,80
Cuneta per a tram de transició de TTR-10 a punt de desguàs, de secció trapezoïdal de dimensions interiors 1,00/0,50 m d'amplada i 0,25 m de fondària, amb un revestiment mínim de 15 cm de formigó de 20 N/mm2 de resistència característica a compressió, inclòs excavació de terreny no classificat, refinat, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants					
GDD2V002		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Pou de cuneta quadrat 80x120 de formigó HA-30, per a connexió amb col·lector sota cuneta, inclòs mar	671,84	7,00	4.702,88	1,46
Pou de cuneta quadrat 80x120 de formigó HA-30, per a connexió amb col·lector sota cuneta, inclòs marc i reixa articulada de fosa dúctil segons norma EN-124 classe D-400, segons plànols. Tot inclòs					
GDD2V001		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Pou de cuneta quadrat 80x120 de formigó HA-30, incloent connexió amb obra de drenatge transversal ex	836,26	2,00	1.672,52	0,52
Pou de cuneta quadrat 80x120 de formigó HA-30, incloent connexió amb obra de drenatge transversal existent, marc i reixa articulada de fosa dúctil segons norma EN-124 classe D-400, segons plànols. Tot inclòs					
SAIGV001		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	connexió xarxa aigua potable existent diàmetre màxim dn110	333,33	4,00	1.333,32	0,41
Connexió de canonada d'aigua potable a xarxa existent municipal, amb diàmetre màxim dn110. Incloent subministrament i muntatge d'accessoris per a la connexió (maniguets, brides, cons de reducció/ampliació, colzes). Incloent totes les tasques auxiliars de tall i represa del servei, materials, mà d'obra i maquinària per a la completa execució.					
SEVZV001		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Connexionat de nova línia d'enllumenat, a la xarxa d'enllumenat existent. Inclosos tots els mitjans	476,19	2,00	952,38	0,30
Connexionat de nova línia d'enllumenat, a la xarxa d'enllumenat existent. Inclosos tots els mitjans (maquinària, materials i mà d'obra) per a la completa execució.					

SAIGV002		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Subministrament i col.locació a l'interior de la rasa de cinta de plàstic de senyalització de presèn	0,43	205,00	88,15	0,03
Subministrament i col.locació a l'interior de la rasa de cinta de plàstic de senyalització de presència de conduccions d'aigua potable					

PARTIDES ALÇADES DEL PRESSUPOST

			Preu	Amidament	Import
PPAUU001	pa	Partida alçada de cobrament íntegre per a la seguretat vial	15.000,00	1,00	15.000,00
Partida alçada de cobrament íntegre per a la seguretat vial, senyalització, abalisament i desviaments provisionals durant l'execució de les obres, segons indicació de la Direcció de l'Obra					
XPA100OC	pa	Partida alçada a justificar per a condic. de murs de contenció	10.000,00	1,00	10.000,00
Partida alçada a justificar per a condicionament i reposició de murs de contenció					
XPA900AC	pa	Partida alçada a justificar de l'1,5% del PEM, per a despeses d'acció cultural	4.821,43	1,00	4.821,43
Partida alçada a justificar de l'1,5% del PEM, per a despeses d'acció cultural, segons Llei 5/2020					